МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        (Первомайское РУО)

Советская  ул., 1,

с.  Первомайское,  Первомайский район,

Томская область,636930,

тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37

E-mail: PRYO@mail.ru

ИНН/КПП 7012001001/701201001

ОГРН 1027002955660

24.05.2021  №  88-О

ПРИКАЗ

О награждении одаренных детей

Премией Главы Первомайского района

 Во исполнение муниципальной программы «Одаренные дети», в целях поддержки и

развития детской одаренности и на основании представленных характеристик на

обучающихся из образовательных организаций района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить премией Главы Первомайского района в размере 1000(тысяча) рублей

следующих обучающихся:

- за отличную учебу, результативность в научно-исследовательской деятельности и

олимпиадном движении Глазырину Елизавету, Филиппову Марину из МБОУ

Первомайская СОШ, Удекюль Инну из МБОУ Березовская СОШ, Александрову

Алину из МАОУ Улу-Юльская СОШ, Вялова Василия из филиала ОГБ ПОУ

«Томский аграрный колледж»

- за высокие результаты в дополнительном образовании  Голанову Алину из МБОУ

Комсомольская СОШ, Блюм Викторию из МБОУ Первомайская СОШ;

- за высокие спортивные результаты Елесова Михаила из МБОУ Ежинская ООШ,

Баукова Ивана из МБОУ Первомайская СОШ, Кисилева Александра из филиала

ОГБ ПОУ «Томский аграрный колледж»

- за высокие достижения в развитии социального проектирования Зубченко Алину

из МБОУ Первомайская СОШ, Коваленко Павла из МБОУ Беляйская ООШ, Казак

Евгения из филиала ОГБ ПОУ «Томский аграрный колледж»

- за высокое исполнительское мастерство в области культуры Маркович Майю из

КДЦ «Чулым», Швачунову Юлию из Детской школы искусств.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                  И.А. Скирточенко

В дело № 01-04

Бебенина О.А.

2-30-24

mailto:PRYO@mail.ru